Obec Loufiova, ICO: 00256889
Schvaleny rozpocet obce Louriova pro rok 2023

VYDAJE

Skupina 1 - zemédeélstvi, lesni hospoddistvi a rybdrsivi
Péstebni ¢innost - les
Sprava v lesnim hospodarstvi

Skupina 2 - priamyslovd a ostatni odvétvi hospoddrstvi
Silnice - posypovy material, pluhovani
Dopravni obsluZnost
Pitné voda
Odvadéni a ¢ist.odp.vod, nak. S kal
Vodni dila v zemédélské krajiné

Skupina 3 — vzdéldvani .kultura,sdélovaci prostéedky,télovychova, bydlent,
komundlint sluzby,ochrana Zivot. prostéedi,ochrana p¥irody
Ostatni zaleZitosti kultury (kronika)
Rozhlas a televize - poplatek za rozhlas
Zélezitosti kultury
Vefejné osvétleni - el.energie, oprava
Pohiebnictvi
Komunalni sluzby a izemnfi rozvoj - mater.lepenka,bruska,benzin - stroje
Sbér a svoz komunalnich odpada
Sbeér a svoz ostatnich odpadii
Péce o vzhled obce

Skupina 4 — Socidlni véci a politika zaméstnanosti
Ostatni sluzby a Cinnost - oblast socidlni péée (obédy seniofi)

Skupina 5 — bezpecnost stdtu a prdvni ochrana
Krizova opatieni
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢4st - hadice, el.energie, nafta, $koleni, opravy

Skupina 6 — vieobecnd verejnd sprdva a sluzby
Zatupitelstva obci - odmény, SP, ZP
Cinnost mistni spravy - platy zam., SP, ZP, material, sluzby, telefon, knihy,
sluzby post, ost.sluzby, mikroregiony, plyn, zdkonné pojisténi,
pohonné hmoty, sl.penéZ.Gstavi,povinné rudeni, pokladna
Vydaje z finanénich operaci - tiroky, bankovni poplatky, platby dani
Ostatni finanéni operace
Finanéni vyporadani minulych let (vratky dotaci)

celkem

Vydaje celkem 2.376.500,- K¢

Schvéleny rozpodet

str.1/2

50 000,00
5 000,00

80 000,00
4 500,00
500 000,00
7 000,00

2 000,00

2 000,00

5 000,00
50 000,00
100 000,00
3 000,00
40 000,00
100 000,00
60 000,00
100 000,00

60 000,00

20 000,00
30 000,00

300 000,00

698 000,00
10 000,00
130 000,00
20 000,00

2 376 500,00



Obec Louriova, ICO: 00256889

Schvaleny rozpocet obce Louriova pro rok 2023

I. VLASTNI PRIJMY
Trida 1 - Dariové prijmy
Dafi z pifjmu fyz.osob ze zavislé innosti

Dani z pf{jmu fyz.osob ze samostatné vydéleéné &innnosti

Dafi z piijmu fyz. osob z kapitalovych vynosii
Dail z pfijmu pravnickych osob

Daii z pfimi pravnickych osob za obce

Dari z pfidané hodnoty

Poplatek ze pst

Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
Spravni poplatky

Dani z hazardnich her

Daii z nemovitosti

TFida 2 - Nedariové pFijmy

Zemédélswvi, lesni hospoddfstvi a rybdrstvi
Podnik. a restrukt. v zeméd€lstvi a potravinafstvi
Péstebni ¢innost
Pitna voda
Bytové hospodarstvi
Komunani sluzby a izemni rozvoj
VyuZivani a zneskodiiovani komun. odpad
Cinnost mistni spravy
Piijmy z Grokd

Pfijmy celkem 2.376.500,- K¢

Schvaleny rozpocet

Vyvésen dne: /% /? {"9 Z}Z
Sejmuto dne: é . / 20 88/

str.1/1

270 000,00
22 000,00
55 000,00
420 000,00
130 000,00
950 000,00
2 500,00
95 000,00
1 000,00
13 000,00

150 000,00

75 000,00
30 000,00
2 000,00
72 000,00
3 000,00
30 000,00
55 000,00
1 000,00

2 376 500,00



